germani dispersi uada fluminis quarentes partem de-
 millioribus ripis flumen tranarunt: & legionarii magnis
 arboribus excisis. que longitudine utranq; ripam con-
 tingerent proiectis: repentinoq; aggere iniecto flume
 transierunt. Quorum impetum adeo pertimuerunt hos-
 tes: ut in fuga spem salutis collocarent. Sed id frustra:
 namq; ex ea fuga pauci ad regem refugerunt pene
 omni reliqua multitudine interfecta. Cesar re cla-
 rissima gesta cum subitum aduentum suum indi-
 caret: magnum terrorem alexandrinis iniecturū:
 protinus uictor ad castra Regis pertendit. Hec cum
 & opere magna uallata & loci natura munita ani-
 maduerteret: confectamq; armatorum multitudi-
 nem collocatam in uallo uideret: lapsos itinere ac
 preliando milites ad oppugnanda castra succedere
 noluit. Itaq; non magno interuallo relicto ab hoste
 castra posuit. Postero die castellum quod Rex in pro-
 ximo uico non longe a suis castris munierat: brach-
 isq; cum opere castrorum commiserat: uici obtinen-
 di causa cesar aggressus omnibus copiis expugnat:
 non quod id minore numero militum consequi dif-
 ficile factu putaret: sed ut ab ea uictoria perterritis
 alexandrinis protinus castra regis oppugnaret. Itaq;
 eo cursu quo refugientes alexandrinos: ex castello
 in castra sunt milites insecuti. munitionibus suc-
 cesserunt: acerrimeq; eminus preliari coeperunt. du-
 abus ex partibus aditus oppugnationis nostris daba-
 tur: una quam liberum accessum habere demōs-
 trauit: altera que mediocre interuallum inter cas-
 tra & flumen nilum habebat maxima & electissi-

ma multitudo alexandrinorum defendebat eam partem que facillimum aditum habebat. Plurimum autem proficiebant in repellendis uulnerandisque nostris qui regione fluminis nili propugnabant. Diuersis enim telis nostri figebantur. Auerſi ex uallo caſtorum merſique flumine in quo multe naues instructe funditoribus & ſagittarijs nostros impugnabant. Ceſar cum uideret milites acrius preliari non poſſe: nec tamen multum proficiſci ꝑꝑ. locorum difficultatem: cumque animaduerteteret excelſiſſimum locum caſtorum relictum eſſe ab alexandrinis: quod & per ſe munitus eſſet: & pugnandi partim ſtudio: partim decurrissent in eum locum in quo pugnabatur: cohortes illo circũire caſtra & ſummum locum aggredi iuſſit. liſque carfulenium preſecit: & animi magnitudine & re militariſ ſcientia uirum preſtantiſſimam. Quo ut uentum eſt: paucis defendentibus munitionem: noſtris contra militibus acerrime pugnantibus: diuerſo clamore & prelio perterriti alexandrini trepidantes in omnes partes caſtorum diſcurrere coeperunt. Quorum in perturbatione noſtrorum animi adeo ſunt incitati: ut pene eodem tempore ex omnibus partibus primi tamen editiſſimum locum caſtorum caperent. Ex quo decurrentes magnam multitudinem hoſtium in caſtris interfece-
runt. Quod periculum plerique alexandrini fugientes aceruatim ſe de uallo precipitauerunt in eam partem que flumini erat adiuncta. Horum primis in ipſa foſſa munitionis magna ruina oppreſſis: ceteri faciliorem fugam habuerunt. Conſtat fuiſſe ex caſtris